RoadFocus-RFS-Spec-fr 06/25 page 1 of 6
Routier
RoadFocus
RFS de type « cobra head » (petit)
Les luminaires DEL de type « cobra head »  RoadFocus de Lumec présentent
une conception aux lignes fluides qui permet de remplacer les luminaires à DHI
existants en toute harmonie. Comme ils sont disponibles en trois formats, qu’ils
proposent de multiples flux lumineux et qu’ils offrent diverses configurations

des DEL atteigne 70 % de sa valeur originale.
Les données sont calculées selon la méthodologie IESNA TM21-11. Les heures L70 publiées sont limitées à six fois le nombre d’heures d’essai des DEL.
Température ambiante (°C) L70 selon TM-21  % maintien du flux lumineux à 60 000 h
25°C >60 000 heures >97,6 %
Code pour
commander
Qté
de DEL
Configuration
du générateur
de lumière
Moyenne
système Watts 1
Étiquette
de puissance 2
RFS-15W12LED 12 1x12DEL  14   10
RFS-20W12LED 12 1x12DEL  19   20
RFS-25W12LED 12 1x12DEL  25   20
RFS-25W16LED 16 1x16DEL  24   20
RFS-30W16LED 16 1x16DEL  29   30
RFS-35W16LED 16 1x16DEL  38   40
RFS-45W16LED 16 1x16DEL  45   50
RFS-50W16LED 16 1x16DEL  50   50
RFS-54W16LED 16 1x16DEL  53   50
RFS-60W16LED 16 1x16DEL  61   60
RFS-20W20LED 20 1x20DEL  20   20
RFS-40W20LED 20 1x20DEL  40   40
RFS-35W32LED 32 2x16DEL  37   40
RFS-55W32LED 32 2x16DEL  53   50
RFS-60W32LED 32 2x16DEL  59   60
RFS-72W32LED 32 2x16DEL  73   70
RFS-108W32LED 32 2x16DEL  108   110
RFS-35W40LED 40 2x20DEL  35   40
RFS-50W40LED 40 2x20DEL  49   50
RFS-55W40LED 40 2x20DEL  54   50
RFS-65W40LED 40 2x20DEL  66   70
RFS-80W40LED 40 2x20DEL  79   80
RFS-100W40LED 40 2x20DEL  101   100
1. Valeurs types, arrondies.
2.  Conforme à la norme C136.15-2015 de l’ANSI.
Contacter l’usine pour d’autres requis d’étiquettes.
Accessoires de déflecteur (must be ordered as separate line item - quickly and easily installed in the field)